证券代码：601916              证券简称：浙商银行             公告编号：2025-004

浙商银行股份有限公司

关于浙银理财有限责任公司获准开业的公告

2025年1月26日，浙商银行股份有限公司（以下简称“本公司”  ）收到

《国家金融监督管理总局关于浙银理财有限责任公司开业的批复》（金复

〔2025〕61号），国家金融监督管理总局已同意浙银理财有限责任公司（以下

简称“浙银理财”）开业。浙银理财注册资本为20亿元人民币，注册地为浙江

省杭州市，业务范围为：面向不特定社会公众公开发行理财产品，对受托的投

资者财产进行投资和管理；面向合格投资者非公开发行理财产品，对受托的投

资者财产进行投资和管理；理财顾问和咨询服务；经国务院银行业监督管理机

构批准的其他业务。

下一步， 本公司将严格按照法律法规和监管要求履行有关程序，推动浙银

理财尽快开业运营。

特此公告。

浙商银行股份有限公司董事会

2025 年 1 月 26 日

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

	2025年1月26日